
ZARZĄDZENIE NR 1/2024 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w zamian za święto przypadające w sobotę 6 stycznia 2024 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r., poz. 1510 ze 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się w Urzędzie Gminy w Janowcu Kościelnym dzień wolny od pracy za święto przypadające 
w dzień dodatkowo wolny od pracy - 6 stycznia 2024 r. (sobota) - dobrowolnie wybrany dzień w okresie od 
2 stycznia 2024 r. do 29 lutego 2024 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierza się Sekretarzowi Gminy Janowiec Kościelny. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Rakoczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6096A84B-022F-4DDB-8595-DE46976D5A46. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1/2024 WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY z dnia 2 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-01-02T08:06:17+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




